
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolcedo.  Responsabile Procedimento: Introvigne Ryan  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

 

                                 
 
 

       COMUNE DI DOLCEDO 
                                     PROVINCIA DI IMPERIA 
                                  _____________ 

 
 

 

 
DETERMINAZIONE SETTORE AREA FINANZIARIA    

 
N. 316  REG GENERALE  DEL 23/07/2024  
N.54  REG SETTORE  DEL 23/07/2024 

 
 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FORNITURA BOCCIONI ACQUA A FAVORE DI BLU SERVICE 
SRL      

CIG B21A508465 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che: 

➢ con Determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n. 44 del 10/06/2024 è 

stato rinnovato il servizio di noleggio dispenser e fornitura boccioni d’acqua;  

➢ il Servizio Finanziario ha adottato l'impegno di spesa per la fornitura del servizio 

richiesto a favore della BLU SERVICE SRL - CF 12546450151 iscritto al n.208/2024; 

➢ la prestazione è stata registrata presso l'Osservatorio Regionale dei Contratti come da 

CIG sopra indicato;  

CONSIDERATO che sono pervenuti allo scrivente i seguenti documenti contabili: ft. 1713/PA del 

12/07/2024 di € 406,02 IVA inclusa emessa da BLU SERVICE SRL - CF 12546450151;  

ATTESO che il Responsabile del Servizio ha verificato il corretto, regolare affidamento della 

prestazione oggetto di fatturazione, la sua conformità alle condizioni contrattuali e la sussistenza 

dei presupposti richiesti dall'art. 184 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 T.U.E.L. e che compete al 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolcedo.  Responsabile Procedimento: Introvigne Ryan  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

sottoscritto Responsabile del Servizio l'adozione della determinazione di liquidazione di quanto 

dovuto alla BLU SERVICE SRL - CF 12546450151, avvalendosi dei fondi allo scopo impegnati; 

PRESO ATTO della regolarità contributiva risulta dal DURC acquisito dall'Ufficio Numero 

Protocollo INAIL_43905818 Data richiesta 29/05/2024 Scadenza validità 26/09/2024;  

VISTO che il fornitore ha assolto agli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;  

DATO ATTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare 

la regolarità e la correttezza dello stesso ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 

bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTI il vigente Regolamento di Contabilità ed il D.Lgs. 267/2000 (TUEL), l'art. 184 del T.U. 

18/08/2000 n. 267 che disciplina la liquidazione della spesa ed il vigente Regolamento 

sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

DETERMINA 

1. Di liquidare e pagare la somma di € 406,02 quale importo indicato nelle fatture indicate in 

premessa emesse dalla BLU SERVICE SRL - CF 12546450151, somma dovuta per il servizio di 

noleggio dispenser e fornitura boccioni d’acqua da pagare a mezzo versamento sul conto 

corrente IBAN: IT56J0306933362100000003244. 

2. Di imputare la relativa spesa pari a € 406,02 IVA inclusa da versare in regime di split payment, 

all’ impegno di spesa n. 208/2024. 

3. Di attestare, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la regolarità e la correttezza 

dell'azione amministrativa, esprimendo sul presente atto, il proprio parere favorevole di 

regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000. 

__________________________________________________________________________________________ 

PARERE REGOLARITA' CONTABILE 

Si rilascia il proprio parere favorevole di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 

267/2000. 

 

Mandato 618/2024 

Dolcedo, lì 23/07/2024 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

             Dott. Introvigne Ryan 

__________________________________________________________________________________________ 
 

 


